苏粮学[2021]4 号

关于抓紧做好 2021 年度中国粮油学会科学技术奖申

报与推荐工作的紧急通知

各市、县粮食和物资储备局，有关科研院所及企业：

根据中国粮油学会《关于组织开展 2021 年度中国粮油

学会科学技术奖申报与推荐工作的通知》（中粮油学发

〔2020〕82 号）要求，请告知有关单位抓紧按照要求申报，

并于 3 月 29 日前将《中国粮油学会科学技术奖励推荐书》

电子档发到省粮油学会指定邮箱，以便省粮油学会 3 月 31

日前及时汇总并统一推荐上报。鉴于时间紧迫，务请各申报

单位尽快落实到位。

中国粮油学会科学技术奖申报事项可登录其官网

（ http://www.ccoaonline.com/news/show/id/467.html）

查询。

省粮油学会联系人：何广龙

地址：南京市中山路 338 号苏粮国际大厦 2314 室

邮编：210008

电话：025-89667166 手机：18900668001（微信同号）

邮箱：jscoa2020@163.com

特此通知。

江苏省粮油学会

2021 年 3 月 19 日

mailto:jscoa2020@163.com

	关于抓紧做好2021年度中国粮油学会科学技术奖申报与推荐工作的紧急通知